2

[image: image1.jpg]

У К А З
Губернатора Иркутской области
12 декабря 2016 года                                                                                № 295-уг
Иркутск
О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта закона Иркутской области  «О внесении изменения в часть 2 статьи 15 Закона Иркутской области «О Правительстве Иркутской области»
В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области                               от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава Иркутской области,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«О внесении изменения в часть 2 статьи 15 Закона Иркутской области
«О Правительстве Иркутской области» и внести его на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Определить докладчиком по данному вопросу министра имущественных отношений Иркутской области Сухорученко В.А.

	С.Г. Левченко

ПРОЕКТ

Вносится Губернатором Иркутской области

ЗАКОН

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ЧАСТЬ 2 СТАТЬИ 15 ЗАКОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ «О ПРАВИТЕЛЬСТВЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»

Статья 1

Внести в часть 2 статьи 15 Закона Иркутской области от
18 ноября 2009 года № 82/48-оз «О Правительстве Иркутской области» (Ведомости Законодательного Собрания Иркутской области, 2009, № 15; 2010, № 20, т. 2, № 22, т. 1; 2011, № 32, т. 1, № 37; 2012, № 47, т. 1, № 49; 2013, № 57, т. 2; Ведомости Законодательного Собрания Иркутской области 2013, № 5, т. 1; 2014, № 6, № 9, т. 1, № 10, № 15, т. 1; 2015, № 24 - 25, т. 1,
№ 28, т. 1; 2016, № 37) изменение, изложив пункты 9, 91 в следующей редакции:

«9) предоставления в соответствии с пунктом 1, подпунктом 10 пункта 2 статьи 39.3, подпунктами 6, 7 статьи 39.5, пунктом 1, подпунктами 1, 2, 4, 13.1, 14, 15, 16, 18, 19, 23.1, 25, 27 пункта 2 статьи 39.6, статьей 39.9, подпунктами 1, 3, 5, 11, 12, 14, 16 пункта 2 статьи 39.10 Земельного кодекса Российской Федерации земельных участков, заключения в соответствии со статьей 39.21 Земельного кодекса Российской Федерации договора мены земельных участков, находящихся на территории муниципального образования город Иркутск, государственная собственность на которые не разграничена, если иное не предусмотрено законодательством;

91) предоставления в соответствии с пунктом 1, подпунктом 10 пункта 2 статьи 39.3, подпунктами  6, 7 статьи 39.5, пунктом 1, подпунктами 1, 2, 4, 13.1, 14, 15, 16, 18, 19, 23.1, 25, 27 пункта 2 статьи 39.6, статьей 39.9, подпунктами 1, 3, 5, 11, 12, 14, 16 пункта 2 статьи 39.10 Земельного кодекса Российской Федерации земельных участков, заключения в соответствии со статьей 39.21 Земельного кодекса Российской Федерации договора мены земельных участков, находящихся на территории Иркутского районного муниципального образования, городских и сельских поселений Иркутского района Иркутской области, государственная собственность на которые не разграничена, если иное не предусмотрено законодательством;».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через десять календарных дней после дня его официального опубликования.

	Губернатор

Иркутской области
	С.Г. Левченко

г. Иркутск

______________ 2016 года

№ ______________